[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2018 года  №264
с. Питерка
О купле-продаже 1/4 доли квартиры по адресу:
г. Саратов, ул. им. Лебедева-Кумача В.И., д. №72А,
кв. №7, принадлежащей на праве собственности  несовершеннолетнему Чиженькову А.О.

Рассмотрев заявления родителей Чиженькова Олега Евгеньевича, Чиженьковой Светланы Александровны, несовершеннолетнего Чиженькова Артема Олеговича, 24 ноября 2008 года рождения о совершении сделки купли-продажи 1/4 доли квартиры, общей площадью 21 кв. метров, принадлежащей несовершеннолетнему Чиженькову Артему Олеговичу, 24 ноября 2008 года рождения (свидетельство о государственной регистрации права от 14 мая 2012 года 64-АГ №564606), расположенного по адресу: г.Саратов, ул. им. Лебедева-Кумача В.И., д. №72А, кв. №7, руководствуясь ст. 28, 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.20, п.4 ФЗ №48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», статьей 60 Семейного кодекса Российской Федерации, в соответствии с административным регламентом по предоставлению государственной услуги «Выдача предварительного разрешения на совершение сделок с жилыми помещениями при участии несовершеннолетних», утвержденным приказом министерства образования Саратовской области от 26 мая 2016 года, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Разрешить Чиженькову Олегу Евгеньевичу, 6 августа 1969 года рождения, Чиженьковой Светлане Александровне, 28 августа 1976 года рождения продажу 1/4 доли квартиры, принадлежащей несовершеннолетнему  Чиженькову Артему Олеговичу, 24 ноября 2008 года рождения по адресу: г. Саратов, ул. им. Лебедева-Кумача В.И., д. №72А, кв. №7, в связи с договором дарения по 1/3 доли части дома и 1/3 доли земельного участка в праве общей долевой собственности несовершеннолетнему Чиженькову Артему Олеговичу на недвижимое имущество от 27 июля 2018 года по адресу: Саратовская область, Питерский район, с. Питерка, ул. Колхозная, дом 2а/1.

Глава муниципального района                                                       С.И. Егоров
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\